АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.06.2022  года № 321а - р
п. Ильинское – Хованское

Об утверждении перечня земельных участков, которым присвоены
категории риска при осуществлении муниципального земельного контроля

в границах Ильинского муниципального района Ивановской области.

На основании ст. ст. 22, 23, 24, 25 Федерального закона от 31 июля 2020 г.
№248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской  Федерации",  в  соответствии  с  Решением  Совета  Ильиского
муниципального  района  Ивановской  области  от  28.10.2021  №  56  «Об
утверждении Положения о муниципальном земельном контроле  на территории
Ильинского муниципального района Ивановской области»,

1. Утвердить  перечень  земельных  участков,  которым  присвоены
категории риска при осуществлении муниципального земельного контроля на
территории  Ильинского  муниципального  района  Ивановской  области,  на
основании данных "Публичная кадастровая карта" htpp://pkk/rosreestr.ru/.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить  настоящее  распоряжение  на  официальном  сайте

Ильинского  муниципального  района  Ивановской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  оставляю
за собой.

Зам. главы администрации
Ильинского муниципального района:                                    С. М. Ефремов

Приложение
к распоряжению администрации Ильинского

муниципального района
Ивановской области

     от « 20 » 06. 2022 года №  321а - р

Перечень земельных участков, которым присвоены категории риска при
осуществлении муниципального земельного контроля (надзора) в границах Ильинского

муниципального района Ивановской области

№
п/
п

Кадастровый
номер

земельного
участка

Категория
риска

Описание категории риска

1 37:06:020801:
701

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

2 37:06:020801:
702

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

3 37:06:020801:
690

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

4 37:06:021001:
1359

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

5 37:06:021001:
85

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к

категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

6 37:06:021001:
12

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

7 37:06:020801:
710

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

8 37:06:020801:
683

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

9 37:06:010403:
64

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

10 37:06:010401:
88

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

11 37:06:010403:
71

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

12 37:06:010404:
64

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

13 37:06:010402:
323

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

14 37:06:010402:
337

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

15 37:06:020704:
290

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

16 37:06:020817:
240

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

17
37:06:020704:
279

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

18 (37:06:020512
:485

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

19 37:06:010402:
175

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

20 37:06:010402:
1007

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

21
37:06:021021:
28

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

22
37:06:010402:
324

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

23 37:06:020818:
26

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

24
37:06:010404:
218

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

25 37:06:010402:
317

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

26 37:06:021001:
1374

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

27 37:06:020818:
30

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

28
37:06:020902:
30

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

29
37:06:010401:
156

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

30
37:06:010402:
245

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

31 37:06:020704:
155

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

32 37:06:020817:
135

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

33
37:06:021001:
1030

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

34 37:06:021001:
1031

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

35
37:06:010403:
98

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

36
37:06:010404:

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

217

37
37:06:010404:
219

Умеренный
(2а)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель населенных пунктов

38 37:06:000000:
271

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

39 37:06:000000:
288

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

40 37:06:000000:
224

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

41 37:06:000000:
289

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

42 37:06:000000:
226

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

43 37:06:000000:
227

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,

относящимися к категории земель
населенных пунктов.

44 37:06:000000:
225

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

45 37:06:000000:
228

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

46 37:06:000000:
62

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

47 37:06:000000:
274

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

48 37:06:000000:
273

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

49 37:06:000000:
229

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

50 37:06:000000: Средний Земельные участки, расположенные

199 (1б) полностью или частично в границах
либо примыкающие к границе
береговой полосы водных объектов
общего пользования.

51 37:06:000000:
272

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

52 37:06:000000:
233

Средний
(1б)

Земельные участки, расположенные
полностью или частично в границах
либо примыкающие к границе
береговой полосы водных объектов
общего пользования.

53 37:06:020102:
2

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

54 37:06:020102:
645

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

55 37:06:020102:
642

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

56 37:06:020102:
647

Средний
(1б)

Земельные участки, расположенные
полностью или частично в границах
либо примыкающие к границе
береговой полосы водных объектов
общего пользования.

57 37:06:020102: Умеренный Земельные участки, относящиеся к

641 (2в) категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

58 37:06:020102:
3

Средний
(1б)

Земельные участки, расположенные
полностью или частично в границах
либо примыкающие к границе
береговой полосы водных объектов
общего пользования.

59 37:06:020102:
636

Средний
(1б)

Земельные участки, расположенные
полностью или частично в границах
либо примыкающие к границе
береговой полосы водных объектов
общего пользования.

60 37:06:020102:
649

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

61 37:06:020102:
648

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

62 37:06:020102:
4

Средний
(1б)

Земельные участки, расположенные
полностью или частично в границах
либо примыкающие к границе
береговой полосы водных объектов
общего пользования.

63 37:06:020102:
633

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

64 37:06:020102: Умеренный Земельные участки, относящиеся к

643 (2в) категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

65 37:06:020102:
629

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

66 37:06:020102:
634

Средний
(1б)

Земельные участки, расположенные
полностью или частично в границах
либо примыкающие к границе
береговой полосы водных объектов
общего пользования.

67 37:06:020102:
639

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

68 37:06:020102:
640

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

69 37:06:020102:
644

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель
населенных пунктов.

70 37:06:020102:
630

Умеренный
(2в)

Земельные участки, относящиеся к
категории земель сельскохозяйственного
назначения и граничащие с землями и
(или) земельными участками,
относящимися к категории земель

населенных пунктов.